4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元 0.1

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入

金额
万元 0

 6.生态保护扶贫 —— ——

   6.2 投入金额 万元 0

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 0

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 0

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 0

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 0

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 0

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 0

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 0

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 0

   9.2.投入金额 万元 0

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

四川省委、省政府“五个一”先进单位 个 1

四川省广元市委、市政府脱贫攻坚先进集体 个 1

（4）后续精准扶贫计划

以上经费均由上级部门专项下拨资金解决。

2018年公司将继续按照国家扶贫战略部署，在四川省扶贫办和成都分院扶贫工作领导小组的指导下，

认真扎实地开展扶贫工作，打好精准扶贫攻坚战。计划如下：

   1.加大扶贫力度，确保青岭村村民人均收入持续增长，尤其是要提升低收入家庭的收入水平，力争全

村提前实现小康。

   2.做好项目扶贫组织实施工作，继续开展稻鱼混养、瓜果种植、旅游项目开发等相关工作，确保产业

中科院成都信息技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

53

项目顺利进行，确保集体经济快速增长。

   3.加大对贫困户（相对低收入家庭）参与产业项目的工作，加大培训投入，提升他们劳动生产能力和

水平。

   4.配合省、市其他扶贫单位，共同搞好青岭村整体发展建设，全面实现整体脱贫任务。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中科院成都信息技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金

转股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

75,000,000 100.00%   75,000,000 75.00%

2、国有法人持股 37,410,000 49.88%   37,410,000 37.41%

3、其他内资持股 37,590,000 50.12%   37,590,000 37.59%

其中：境内法人

持股

37,590,000 50.12%   37,590,000 37.59%

二、无限售条件

股份

  25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

1、人民币普通股   25,000,000   25,000,000 25,000,000 25.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 25,000,000   25,000,000 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，股份变动的原因是公司获准向社会公开发行人民币普通股2,500万股，公司首次公开发行

的人民币普通股（A股）股票2,500万股已于2017年7月28日在深圳证券交易所创业板上市交易。首次公开

发行后，公司总股本由7,500万股增加至10,000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司经中国证券监督管理委员会《关于核准中科院成都信息技术股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2017]949号）的核准，并经深圳证券交易所《关于中科院成都信息技术股份有限公司人

民币普通股股票上市的通知》（深证上[2017]461 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）2,500

万股自2017年7月28日起在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行的2,500万股新股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

中科院成都信息技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

55

公司办理了证券记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司在深交所创业板首次公开发行股票，总股本由7,500万股增加至10,000万股。报告期间公司基本